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Krewniacy Mikołaja Urzędu Marszałkowskiego znów w
akcji!

Zgodnie z piękną, wieloletnią tradycją, pracownicy naszego Urzędu po raz kolejny
pokazali swoje wielkie serce! Dzisiaj w mobilnym punkcie pobrań na parkingu
Urzędu, ponad 40 osób stawiło się, aby oddać krew – bezcenny dar przeznaczony dla
małych pacjentów świętokrzyskich szpitali. Tegoroczna zbiórka okazała się jedną z
najbardziej udanych akcji w historii. Darczyńcom za niesienie pomocy drugiemu
człowiekowi podziękowali i pogratulowali: marszałek Renata Janik,
wicemarszałkowie Grzegorz Socha i Marek Bogusławski oraz członek Zarządu Anita
Koniusz. Akcja „Krewniacy Mikołaja” trwa nieprzerwanie od 2007 roku.

Klub Honorowych Dawców Krwi oraz wolontariusze Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego również w tym roku zorganizowali przedświąteczną zbiórkę
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krwi. Ten najcenniejszy lek, którego nie da się wytworzyć sztucznie, trafi bezpośrednio do
dzieci przebywających na oddziałach szpitalnych w naszym regionie.

Zbiórka odbyła się w specjalnym autokarze Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i
Krwiolecznictwa, który zaparkował na terenie Urzędu Marszałkowskiego. Takie mobilne
rozwiązanie zapewnia komfort i łatwość dostępu dla wszystkich chętnych. Do akcji zgłosiło
się ponad 40 pracowników, gotowych, by podzielić się cząstką siebie.

Marszałek Renata Janik nie kryła wzruszenia i dumy z postawy swoich
współpracowników: –  Akcja „Krewniacy Mikołaja” to nasz sztandarowy projekt,
prowadzony z sukcesem już od 2007 roku. To niesamowite, jak rokrocznie nasi
pracownicy, ci najlepsi honorowi krwiodawcy, stają na wysokości zadania.
Oddana krew, która łącznie liczy już setki litrów, to realne wsparcie dla małych
pacjentów. Cieszę się, że grono Mikołajowych Krewniaków wciąż się poszerza i że
ta szlachetna idea jest tak żywa w naszym Urzędzie.

Krew jest prawdziwym darem życia i niezastąpionym lekiem. Fakt, że pracownicy Urzędu
Marszałkowskiego zasilają świętokrzyskie placówki w ten bezcenny składnik, jest dowodem
na głęboką empatię i odpowiedzialność. Mamy nadzieję, że dobry przykład dawany przez
honorowych krwiodawców będzie promieniował na całe województwo, zachęcając innych do
włączenia się w tę szczytną ideę. Świat potrzebuje dziś więcej Mikołajów, a pracownicy
Urzędu są ich najlepszymi przedstawicielami. W tym przedświątecznym czasie niosą pomoc
drugiemu człowiekowi w najpiękniejszy możliwy sposób – oddając krew – ponieważ jest to
jedyny lek, którego żadna technologia nie zastąpi.

Pracownik Departamentu Turystyki, Sportu i Spraw Zagranicznych Leszek Wnętrzak,
który od lat koordynuje wydarzenia związane z honorowym oddawaniem krwi w naszej
instytucji, podkreśla, że tegoroczna akcja jest jedną z najbardziej udanych akcji w
historii.

Pomimo braku kwalifikacji u niektórych chętnych, dzięki wspólnemu zaangażowaniu udało
się pozyskać znaczącą ilość życiodajnego leku.

Dzięki wspólnemu zaangażowaniu udało się pozyskać ok. 15,3 litra krwi od 34
dawców, kilku chętnych nie kwalifikowało się do oddania krwi.
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